
'ž—Ž 1+1 fat ,f'l Í fl ($% Ni,—l"

urnélťtkúugcnturu

v SM’LOUVA O ZABEZPEČENÍ KULTURNÍCH AKCÍ

MESTKEHO OBVODU POLANKY NAD ODROU V ROCE 2024

_ Číslo smlouvy dodavatele: 132524

, Císlo smlouvy objednatele: 8013322024

1. SMLUVN] STRANY:

DODAVATEL: OBJEDNATEL: STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

_ Prokešovo náměstí 180368

Markova 28. Ostrava - ZábřehJOO 30 Ostrava Moravská Ostrava. 729 30

GSM: — IČ: 00845451

E—mail: rastalxageneyu_1_seznam.cz DIČ: (700845451

\NEB: \\'\\ \\ rasealsageneycom

Číslo účtu: _ PŘÍJEMCE: MĚSTSKÝ OBVOD

POLANKA NAD ODROU

lČ:6692 ] 741- neplátce DPH 1. května 330160

Ostrava » Polanka nad Odrou 725 25

Zastoupení: Pavel Bochnia. Starosta

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY:

2.1. Tato smlouva pověřuje dodavatele k zabezpečení akcí dle bodu 3.1 této smlouvy.

2.2. Dodavatel se zavazuje provést kulturní programy definované touto smlouvou a odběratel se zavazuje

k zaplacení ceny za provedení těchto kultumíclí programů.

3.1. SPECIFIKACE REALIZACE KULTURNI'HO. DOPROVODNEHO PROGRAMU A 'll-ZCHNICKÉHO

ZABEZPEČENI:

a) Den dětí. dne 15.6.2024 v rozsahu přílohy č. 1

b) Polanská pout‘. dne 27 _ 28. 7. 2024 v rozsahu přílohy Č.2

c) Den obce. dne 7.9.2024. v rozsahu přílohy č.3

3.2. SPECIFIKACE DALŠlHO ZABEZPEČENÍ:

POPLATKY OSA

4. DATUM, CAS A MÍSTO PLNĚNl:

V rozsahu příloh Č. |. 2 a 3 této smlouvy.

5. CENA:

Sjednana konečná cena za zabezpečení akce v rozsahu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí;

Den dětí: 249 200,00 KČ

Polanská pouť: 167 500.00 Kč

Den obce: 641 700.00 Kč

Celkem: 1 058 400.00 Kč

V takto stanovené celkové ceně jsou zahmuty veškeré náklady dodavatele související s realizací kultumího programu

včetne cestovného a poplatků dle bodu 3.2 této smlouvy. Podrobná kalkulace sjednané ceny je součástí nabídky

dodavatele.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

6.1 Dodavatel je oprávněn fakturovat samostatne jednotlivé akce. vždy po realizaci kultumího programu ve

sjednanem rozsahu.

Splatnost faktury se sjednává na dobu 14 dní od doručení faktur) objednateli

6.2 Součástí faktury bude zástupcem objednatele potvrzeny předávací protokol. z něhož bude zřejmé že předmět

plnění smlouvy b_\l realizován v požadovaném rozsahu.

63 Na faktuře bude uveden objednatel a příjemce v rozsahu bodu 1 této smlouvy.

  

strana č.1



?i fi j\„ ffi. Ž, 5 i e; (. NC "\

umělecká agenturu

7. POVINNOSTI ()BJEDNATELE:

Objednatel se zavazuje ke zdárnému průběhu realizace kulturních programů zajistit pro wstupujici:

- 2x uzamykatelná šatna s hygienickým zařízením

- parkovací místa za pódiem

- občerstvení pro účinkující (pivo, neperlivá voda, káva, večeře)

- zabezpečení hasičů a dodávky vody do barelů na bezpečnostní zajištění pódia

8. POVINNOSTI DODAVATELE:

- zajistit realizaci kulturních akcí dle bodu 3.1 v plném rozsahu, dle této smlouvy, s řádným začátkem a

řádným ukončením akce v čase a místě stanoveném touto smlouvou a příloh.

- řídit se v průběhu přípravy a realizace kulturního programu pokyny zástupce objednatele.

9. REALIZACE KULTURNÍHO PROGRAMU:

- dodavatel splní svojí povinnost provést sjednané dílo v plném rozsahu dle této smlouvy s řádným začátkem

a řádným ukončením vystoupení v čase a místě stanoveném touto smlouvou a příloh

IO. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ:

Penále objednatele při ieho odstoupení od smlouvy:

- při odstoupení ve lhůtě od 2 dnů vč. dne konání akce se dodavateli hradí 100% z ceny dle čl. 5.

— při odstoupení ve lhůtě od 15 do 3 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli hradí 50% z ceny dle Čl. 5.

- při odstoupení ve lhůtě od 30 do 16 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli uhradí 25% z ceny dle čl. 5

 

 

 

Penále dodavatele při odstoupení 0d smlouvy:

- při odstoupení ve lhůtě měně než 30 dnů před termínem konání akce se dodavatel zavazuje uhradit objednateli

částku ve výši 100% z ceny dle čl. 5 smlouvy."

11. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ:

11.1. Všechny právní vztahy. které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy. se řídí právním řádem

České republiky.

11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným. vzestupně číslovaným oboustranně potvrzeným ujednáním. výslovně

nazvaným „Dodatek ke smlouvě: podepsaným zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy. protokoly apod. se za

změnu smlouvy o realizaci kulturního programu nepovažují.

11.3. Smluvní strany berou na vědomi, že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování některých smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava. městský

obvod Polanka nad Odrou.

11.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

11.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran. přičemž. strany obdrží po jednom vyhotovení.

11.6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona Č, l28/2000 Sb.. o obcích (obecní zřízení). ve znění pozdějších

změn a předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením Č.O441/'RMOb-Poll2226/39 ze

dne 29. 05. 2024.

11.7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou.

Příloha č. l Specifikace programu Den dětí

Příloha č. 2 Specifikace programu Polanská pouť

Příloha č. 3 Specifikace programu Den obce

 

V Ostravě dne: 06. 06, 2024

.„kíCALŠ AGENCY

 

— „všecko ogenturo „

/ J

Lubomír Ruščák

M:.vgovc 28, 700 30 Ostrava — Zábřeh

„; (>092; 1741 — GSM, +420 604 302 534

w .“ »Jrcscušsogaoca\c0m
";;—*v— ,- ' ) > “* '\\\

.................................
“...-.. ', ru (

za dodavatele “izÁiÁQCicc (6 za odběratele

Pavel Bochnia

starosta městského obvodu

Polanka nad Odrou

 



Á, \\ ( A £ & 141.. G 1: 1x} ( A?"

rumélu

POLANKA NAD ODROU „DEN DĚTÍ“ _ 15.6.2024

TECHNICKÉ ZABEZPEČENÍ:

10:00 — 22:30 11011. MMM if m „f m

10:00 — 22:3011011. w“ m v“

jšfříšj 7 (jen? „k

HLA VNÍ PROGRAM:

13:00 4 20:0011011. 11111: 115414111 11411

 

10:45 — 11:3011011. 131 1.5! if“! 1‘"{ie’.31\'11’1:.‘,

(ká agfntura

Příloha č. 1

11:30— 13:00 11011. 1313/3134 \ ! 111 "1 11:“; „.:. 1 WIND-"2‘4 13:11:Illa/1111111011 11311511

13:00 —» 14:00 11011. - POLEDNÍ PA UZA (technická příprava + nazvučem')

14:00 — 14:3011011. 11$ fe 2’"

14:30 — 14:40 11011. - ZAHÁJENÍ DNE DĚTÍ STAROSTOU POLANKY NAD ODROU

+ křest knihy

14:45 — 15:30 110d. . we 111.? wi 1 gw (“1,111,411. :14 's! minim

15:35— 16:35 111111. , 121%01'12'111111 .S 311_1111

16:40— 17:30 11011. 121' 1! \,Wx I .8110“

17:35— 18:00/2011. 1111.31. ; 2111.11 1 41mm

18:00—— 18:40 111111. 1. 1 s.’ u: m „z:/m 12-1 11-. a.:

18:45 » 19:4011011. H :* 1 t .1"st H 111111100! !

20:00— 22:30/1011. A 11:12.1 z I' :1: 31111 \"

DOPRO VODNÝ PROGRAM:

14:00— 18:00/1011. . 11 11 a}: aw}. 1 11:1?

14:00 —- 18:00 hod. I)” {1.1”} ".1211! ! 35111111

14:00-19:0011011. .1 1.51.1451! ; s11?” w 1

14:00 19:00 11011. 1‘ (111114111 M 1. £17,111 111144.?! 111 11? 11 1114511

13:00 ~ 18:00 11011. 11:11 i/11k1fl‘u‘4

13:00 »- 18:00 hud. ! 1:: € 11/111 H 1,,11 111’"

14:00» 18:00 11011. %!; :1“ '! .1“



k r! „\ ( xii Š „\ A u t N( Í ?—

—umůlrrka' ugvnlur

Přílohač.2

POLANKA NAD ODROU - “Polanská pouť 2024“

PROSTOR PARKU— 28. 7.2024:

10:00— 16:00 11011. < UMÍ/žili %“ „Ří- W151? M

10:00— 16:00 hOd. \ if! MH áá ! „ah Na sš f Mic“ 51!

10:00— 16:00 hod. , "s H: in}! M1 Mu; l )* HA ?

11:00w Jo.-0011011. „if/w : ; .: m m nm .;

MÍSTNÍ KOMUNIKA CE _ 28. 7.2024.-

08:00— 19:00 lmd. „H f i {is „HM .'„ V! !? il I

PROSTOR U OBECNÍHO ÚŘADU _ 27. 7.2024.-

17:00 — 22:00/1011. » umi.—filmu; mugjiíu; .! wnčr

PROSTOR U OBECNÍHO ÚŘADU _ 28.7.2024:

10:00 — 12:00 Izod. - (jj/11 Riu-m framu"

12:00 — 14:00/100. ., [m:/Ál'ťww IN!!ÍÍÍu.

14:00— 14:30110l1. - [NÍ/JOHN lamů/H wuim „lužním

14:30 — 15:00 11011. [null—„www murilm

15:00 ~ 16:00 Izod. .. (,)/!! filma. fmmi

16:00 — 16:30 Izod. » pmlálrwm mm:/'n:

16:30 — 17:30 hod. - hmm/isna: 13mm HM hulí,:

17:30 18:30110d. „ [HH/,LH'WM'Ú „Hifi/m

10:00 18:30 hod. „ H: Hula-"!! HM :* (zabezpečuje kapela QZH Blues band)

(]



Z“5'0'._i „H.?—„,"

Ísziňk 11.15 15,g—;%1'\„„.s_ 11“

-umč1('rkxiagenturu

Příloha č. 3

POLANKA NAD ODROU - “Den Obce“ - 7.9.2024

HLA VNÍ PROGRAM:

12:30 * 23:00 [10(1. „„v—555351 11101 žil,“ m“

08:30 — 11:30 11011. ‘21'2‘35-65'61’: ! :1‘: {HI/1 3 (\ 05,11“ 121

13:00 » 13:20110d. , 111%

13:30 _ 14:001100.

14:00 14:30 hm]. — M 11—414“ :1": H: \1’ {in}: 11,1. ;—

14.—30 _ 1500 110:1. .. 11 :51151: 5' „,f, s: :1:

15:00— IS.-1511011. * 51,1;„zm'3'5111 111111111; 1- :=, :11: Hi}! 1.

15:15 — 15.451100. » x”! „<,

15:30 — 16:00 hod. » 135.111: 11011151 1755111 um. .;

16:00 _, 16:50 hod. . ,1 W 115m: A :’

17:00 „_ 18:00 hOd. » 5:11 1112/: Mm :ms‘1112:,::

18:00 — 18:4511011. .. ,!1'13131 21121114:

19:30 * 20.301100. — :1 mm

21:00— Zl.-1511011. » mm:-11 1 “',/11111

21:30— 22.301100. . 1:; Hi 001 1111

22:40— 02:00 hOd. {)1 17mm: \!uhkm „m

DOPROVODNÝ PROGRAM:

15:00- [8:001:0(1. :11unix1’ \ f 11 :1:

15:00—18:0011011. f? m1: wm; 5511111:

IS.-(N)? [9300/1111]. „i :5? inu 15:15; i ;-_; :

15:00 19:00 hod. »„W11v—1 \ & 11:1 I; \ 2: H :! ? ffi h : W? =, 1;



PROGRAM V SÁLE DĚLNICKÉHO DOMU:

14:00—14:45lmd. , » +, : v. .-'":':'.r _

15:15 — 16:0011011.

16:15 —» [ó.-3011011. '- .. .r x

17:00 -— 22:00 hod. r. ITM! H (M 23! If}: , Ma

PROGRAM NA PARKO VIŠTI ZA DĚLNICKÝMDOMEM:

14:30 — 15:0011011. “kn-0:415“: i' (' i; n' 1.316121: film 15 W


